事務連絡

令和８年２月４日

保護者各位

沖縄県立八重山商工高等学校

校 長   下 野 智 昭

（公印省略）

高校入試期間中の自宅学習期間について（お知らせ）

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。

 平素より、本校の教育活動に対し、深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。

さて、表題の件につきまして、３月４日（水）及び５日（木）は、令和８年度

県立高等学校入学者選抜検査が実施されます。

 これに伴い、下記の期間は自宅学習期間となります。

期間中は、生活のリズムを整え、高校生としての自覚を持って有意義に過ごす

ことができますよう、保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

   １． 自宅学習期間（計５日）

３月 ４日（水） ～ ３月 ６日（金）

３月 ９日（月） ・ ３月１３日（金）

  ２． ３月の登校日および振替休日

１日（日） 卒業式

２日（月） 振替休日（3/1 卒業式）

３日（火） 午前日課（40 分授業 月①②③）12:30 下校

１０日（火） 40 分授業

１１日（水） 午前日課（40 分授業 水④⑤⑥）

１２日（木） 40 分授業

１６日（月） 40 分授業

１７日（火） 40 分授業（金の時間割）

１８日（水） 40 分授業

１９日（木） 修了式・離任式（午前日課）